



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 534 154
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TFS ENTREPRENØR AS
Forretningsadresse: Karivollvegen 106
7224 MELHUS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Petter Berglund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		110 028 697	82 552 275
Annen driftsinntekt	1	245 166	6 000
Sum inntekter		110 273 863	82 558 275
Kostnader			
Varekostnad		65 122 428	52 832 004
Lønnskostnad	2	32 630 970	21 693 983
Avskrivning på varige driftsmidler	3	821 361	333 958
Annen driftskostnad	2,4	9 717 754	7 611 838
Sum kostnader		108 292 514	82 471 783
Driftsresultat		1 981 348	86 492
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap			70
Annen renteinntekt		8 103	8 482
Sum finansinntekter		8 103	8 552
Annen rentekostnad		87 899	30 090
Sum finanskostnader		87 899	30 090
Netto finans		-79 796	-21 538
Ordinært resultat før skattekostnad		1 901 552	64 954
Skattekostnad på ordinært resultat	5	454 960	46 538
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 446 592	18 416
Årsresultat		1 446 592	18 416
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 446 592	18 416
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte	6	1 500 000	
Konsernbidrag	6		-219 735



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer annen egenkapital	6	-53 408	238 151
Sum overføringer og disponeringer		1 446 592	18 416



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3,4	1 619 978	933 475
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3,4	1 750 714	2 565 900
Sum varige driftsmidler		3 370 691	3 499 375
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		331 559	
Sum finansielle anleggsmidler		331 559	
Sum anleggsmidler		3 702 250	3 499 375
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	4	547 050	682 662
Sum varer		547 050	682 662
Fordringer			
Kundefordringer	4	18 376 509	16 970 592
Andre kortsiktige fordringer		1 478 242	1 104 453
Konsernfordringer	7	581 711	300 658
Sum fordringer		20 436 461	18 375 704
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	8 285 096	2 234 299
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 285 096	2 234 299
Sum omløpsmidler		29 268 608	21 292 664
SUM EIENDELER		32 970 858	24 792 039

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,9	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	6	-5 666	-5 666
Sum innskutt egenkapital		24 334	24 334
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	2 512 439	2 565 847
Sum opptjent egenkapital		2 512 439	2 565 847
Sum egenkapital		2 536 773	2 590 181
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10	1 194 549	1 336 154
Sum avsetninger for forpliktelser		1 194 549	1 336 154
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		1 194 549	1 336 154
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		15 743 570	10 627 203
Betalbar skatt	5	596 565	
Skyldig offentlige avgifter		4 677 272	2 544 312
Kortsiktig konserngjeld	7	1 500 000	830 000
Annen kortsiktig gjeld		6 722 128	6 864 189
Sum kortsiktig gjeld		29 239 535	20 865 704
Sum gjeld		30 434 084	22 201 858
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		32 970 858	24 792 039



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 710598

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 534 154
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TFS ENTREPRENØR AS
Forretningsadresse: Karivollvegen 106
7224 MELHUS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Petter Berglund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.09.2021



Organisasjonsnr: 912 534 154
TFS ENTREPRENØR AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		110 028 697	82 552 275
Annen driftsinntekt	1	245 166	6 000
Sum inntekter		110 273 863	82 558 275
Kostnader			
Varekostnad		65 122 428	52 832 004
Lønnskostnad	2	32 630 970	21 693 983
Avskrivning på varige driftsmidler	3	821 361	333 958
Annen driftskostnad	2,4	9 717 754	7 611 838
Sum kostnader		108 292 514	82 471 783
Driftsresultat		1 981 348	86 492
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap			70
Annen renteinntekt		8 103	8 482
Sum finansinntekter		8 103	8 552
Annen rentekostnad		87 899	30 090
Sum finanskostnader		87 899	30 090
Netto finans		-79 796	-21 538
Ordinært resultat før skattekostnad		1 901 552	64 954
Skattekostnad på ordinært resultat	5	454 960	46 538
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 446 592	18 416
Årsresultat		1 446 592	18 416
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 446 592	18 416
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte	6	1 500 000	
Konsernbidrag	6		-219 735
Overføringer annen egenkapital	6	-53 408	238 151
Sum overføringer og disponeringer		1 446 592	18 416



Organisasjonsnr: 912 534 154
TFS ENTREPRENØR AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2020 2019

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg	3,4	1 619 978	933 475
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3,4	1 750 714	2 565 900
Sum varige driftsmidler		3 370 691	3 499 375

Finansielle anleggsmidler

Andre langsiktige fordringer		331 559	
Sum finansielle anleggsmidler		331 559	

Sum anleggsmidler		3 702 250	3 499 375
--------------------------	--	------------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Varer	4	547 050	682 662
Sum varer		547 050	682 662

Fordringer

Kundefordringer	4	18 376 509	16 970 592
Andre kortsiktige fordringer		1 478 242	1 104 453
Konsernfordringer	7	581 711	300 658
Sum fordringer		20 436 461	18 375 704

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	8 285 096	2 234 299
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 285 096	2 234 299

Sum omløpsmidler		29 268 608	21 292 664
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		32 970 858	24 792 039
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	6,9	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	6	-5 666	-5 666



Sum innskutt egenkapital		24 334	24 334
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	2 512 439	2 565 847
Sum opptjent egenkapital		2 512 439	2 565 847
Sum egenkapital		2 536 773	2 590 181
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10	1 194 549	1 336 154
Sum avsetninger for forpliktelse		1 194 549	1 336 154
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		1 194 549	1 336 154
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		15 743 570	10 627 203
Betalbar skatt	5	596 565	
Skyldig offentlige avgifter		4 677 272	2 544 312
Kortsiktig konserngjeld	7	1 500 000	830 000
Annen kortsiktig gjeld		6 722 128	6 864 189
Sum kortsiktig gjeld		29 239 535	20 865 704
Sum gjeld		30 434 084	22 201 858
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		32 970 858	24 792 039



Organisasjonsnr: 912 534 154
TFS ENTREPRENØR AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	300.00	30000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
TFS Holding AS	100.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	100.00	100.00%

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1233764.00		

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
63.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

<u>Lån</u>	<u>Daglig leder</u>	<u>Styreleder</u>	<u>Andre nærstående</u>
	223750.00		



**Årsregnskap 2020
for
Tfs Entreprenør AS**

Organisasjonsnr. 912534154



Tfs Entreprenør AS

Årsberetning 2020

Virksomhetens art

Selskapet driver entreprenørvirksomhet, samt renhold i byggebransjen.

Selskapet holder til i Melhus kommune.

Utvikling i resultat og stilling

	2020	2019	2018
Driftsinntekter	110 273 863	82 558 275	61 620 136
Driftsresultat	1 981 348	86 492	3 624 980
Årsresultat	1 446 593	18 416	2 819 094
	31.12.2020	31.12.2019	31.12.2018
Balansesum	32 970 858	24 792 039	18 033 009
Egenkapital	2 536 774	2 590 181	2 352 030
Egenkapitalprosent	7,7%	10,4%	13,0%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 82 558 275 kr i fjor til 110 273 863 kr i år, en økning på 33,6 %. Årsresultatet ble 1 446 593 kr. mot 18 416 kr i fjor, en økning på 7755,0 %.

Selskapet er som de fleste, berørt av Corona-pandemien. Vi har hatt noe fravær knyttet til Corona, det meste i tilknytning til at ansatte måtte være hjemme med sine barn når skoler og barnehager stengte. Vi har klart å holde alle i jobb, og har sluppet å permittere folk. Administrasjonen har hatt hjemmekontor under deler av 2020, og ellers har vi vært nøye med smitteverntiltak. Markedet endret seg fort når Norge stengte ned i mars 2020, og vi merket at prisene var presset, og at både det offentlige og næringsdrivende vegret seg for å foreta nye investeringer, og en del oppdrag ble forskjøvet frem i tid.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger en god ordrereseerve fremover og mange flinke ansatte. Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Investeringer, finansiering og likviditet

De samlede investeringene i selskapet i regnskapsåret var 1,3 mill. kroner.

Selskapets likviditetsbeholdning per 31.12 i regnskapsåret var kr 8,3 mill. kroner. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god. Selskapet hadde en negativ kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter i regnskapsåret.



Tfs Entreprenør AS

Årsberetning 2020

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12. i regnskapsåret 96 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 94 % pr. 31.12 i fjor. Denne endringen skyldes i all hovedsak større leverandørgjeld som følge av økt omsetning. Selskapets finansielle stilling er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av regnskapsåret 33 mill kroner, sammenlignet med 24,8 mill kroner pr. 31.12. året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12 i regnskapsåret var 7,7 %, sammenlignet med 10,4 % pr. 31.12 i fjor.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Vi har jevnlig møter i AMU (arbeidsmiljøutvalg), hvor det fokuseres på trivsel, sikkerhet og sykefravær.

Sykefraværet i selskapet var på totalt 904 dager i 2020 noe som utgjorde 6,66 % av total arbeidstid. Sykefravær tilknyttet til Corona (hjem pga stengt barnehager/skoler, karantene) utgjør 2,83% av det totale sykefraværet. Styret anser dette som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

Selskapet er lærlingebedrift.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Likestilling mellom kjønnene

Av totalt 61 ansatte, er 5 kvinner og 56 menn. Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør 11%, mens andelen av kvinner i lederstillinger utgjør 33 %. Styret består av 0 kvinner og 3 menn.

Gjennomsnittslønnen (omregnet til hele årsverk) for kvinner utgjør 94 % av gjennomsnittslønnen til menn. Årsaken til dette er 80% av kvinnene er ansatt i ny avdeling i selskapet, og det tar tid å bygge opp en ny avdeling.

Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav

Ikke-diskriminering og tilgjengelighet

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Miljørapport

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurenser ikke det ytre miljø. Selskapet er sertifisert som Miljøfyrtårn.

MELHUS den 30.06.2021

Leif Birger Berglund
Styreleder

Roger Rimol
Styremedlem

Petter Berglund
Daglig leder



Tfs Entreprenør AS

Årsberetning 2020

Håkon Sæther

Styremedlem

Mikal S Johnsen

Styremedlem

Anders Raphaug

Styremedlem



Tfs Entreprenør AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		110 028 697	82 552 275
Annen driftsinntekt	1	245 166	6 000
Sum driftsinntekter		110 273 863	82 558 275
Driftskostnader			
Varekostnad		65 122 428	52 832 004
Lønnskostnad	2	32 630 970	21 693 983
Avskrivning på varige driftsmidler	3	821 361	333 958
Annen driftskostnad	2,4	9 717 754	7 611 838
Sum driftskostnader		108 292 514	82 471 783
DRIFTSRESULTAT		1 981 348	86 492
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Inntekt på investering i datterselskap		0	70
Annen renteinntekt		8 103	8 482
Sum finansinntekter		8 103	8 552
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		87 899	30 090
Sum finanskostnader		87 899	30 090
NETTO FINANSPOSTER		(79 796)	(21 538)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		1 901 552	64 954
Skattekostnad på ordinært resultat	5	454 960	46 538
ORDINÆRT RESULTAT		1 446 592	18 416
ARSRESULTAT		1 446 592	18 416
OVERF. OG DISPONERINGER			
Tilleggsutbytte	6	1 500 000	0
Mottatt konsernbidrag	6	0	(219 735)
Overføringer annen egenkapital	6	(53 408)	238 151
SUM OVERF. OG DISPONERINGER		1 446 592	18 416

Årsregnskap for Tfs Entreprenør AS

Organisasjonsnr. 912534154



Tfs Entreprenør AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3,4	1 619 978	933 475
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3,4	1 750 714	2 565 900
Sum varige driftsmidler		3 370 691	3 499 375
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		331 559	0
Sum finansielle anleggsmidler		331 559	0
SUM ANLEGGSMIDLER		3 702 250	3 499 375
OMLØPSMIDLER			
Varer	4	547 050	682 662
Fordringer			
Kundefordringer	4	18 376 509	16 970 592
Fordringer på konsernselskap	7	581 711	300 658
Andre kortsiktige fordringer		1 478 242	1 104 453
Sum fordringer		20 436 461	18 375 704
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	8 285 096	2 234 299
SUM OMLØPSMIDLER		29 268 608	21 292 664
SUM EIENDELER		32 970 858	24 792 039



Tfs Entreprenør AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,9	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	6	(5 666)	(5 666)
Sum innskutt egenkapital		24 334	24 334
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	2 512 439	2 565 847
Sum opptjent egenkapital		2 512 439	2 565 847
SUM EGENKAPITAL		2 536 773	2 590 181
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	10	1 194 549	1 336 154
Sum avsetning for forpliktelser		1 194 549	1 336 154
SUM LANGSIKTIG GJELD		1 194 549	1 336 154
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		15 743 570	10 627 203
Betalbar skatt	5	596 565	0
Skyldig offentlige avgifter		4 677 272	2 544 312
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	7	1 500 000	830 000
Annen kortsiktig gjeld		6 722 128	6 864 189
SUM KORTSIKTIG GJELD		29 239 535	20 865 704
SUM GJELD		30 434 084	22 201 858
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		32 970 858	24 792 039

MELHUS den 30.06.2021

Leif Birger Berglund
StyrelederPetter Berglund
Daglig leder/styremedlemRoger Rimol
StyremedlemHåkon Sæther
StyremedlemMikal S Johnsen
StyremedlemAnders Raphaug
Styremedlem



Tfs Entreprenør AS

Noter 2020

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De unntaksregler som gjelder for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt i regnskapsprinsipper.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (laveste verdis prinsipp).

Arbeid under utførelse og andre beholdninger med lang tilvirkningstid

Langsiktige tilvirkningskostnader vurderes etter løpende avregnings metode.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Tfs Entreprenør AS

Noter 2020

Note 1 - Annen driftsinntekt

Annen driftsinntekt er offentlig tilskudd fra kompensasjonsordningen for næringslivet.

Note 2 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 63 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	27 366 183	18 180 751
Arbeidsgiveravgift	3 844 405	2 674 136
Pensjonskostnader	874 520	345 697
Andre lønnsrelaterte ytelser	545 863	493 398
Totalt	32 630 970	21 693 983

Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder	1 233 764
Styremedlemmer	112 500
Revisjonshonorar, som består av:	
Revisjon	105 536
Samlet honorar til revisor	105 536

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har en pensjonsordning som oppfyller kravene etter denne loven.



Tfs Entreprenør AS

Noter 2020

Note 3 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	1 075 450	3 179 854	4 255 303
+ Tilgang	1 237 088	62 841	1 299 929
- Avgang	0	612 354	612 354
Anskaffelseskost pr. 31/12	2 312 538	2 630 341	4 942 879
Akk. av/nedskr. pr 1/1	141 975	613 954	755 929
+ Ordinære avskrivninger	550 586	270 776	821 361
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	5 103	5 103
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	692 560	879 627	1 572 187
Balanseført verdi pr 31/12	1 619 978	1 750 714	3 370 691
Prosentstans for ord.avskr	20-50	5-33	

Note 4 - Pantsettelse

Selskapet har pantsettelse knyttet til leasingavtaler, varelager, kundefordringer, driftstilbehør, motovogner og anleggsmaskiner på samlet sum kr 30 000 000.



Tfs Entreprenør AS

Noter 2020**Note 5 - Skattekostnad på ordinært resultat****Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:**

Resultat før skattekostnader	1 901 552
+ Permanente og andre forskjeller	166 445
+ Endring i midlertidige forskjeller	1 105 219
= Inntekt før anvendelse av framført underskudd	3 173 216
- Anvendt skattemessig framførbart underskudd	461 558
= Inntekt	2 711 658

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	596 565
= Sum betalbar skatt	596 565
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	-141 605
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	0
= Ordinær skattekostnad	454 960
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	596 565
- Refusjon av skatt tiltakspakke 2020	0
= Betalbar skatt i balansen	596 565

Note 6 - Overføringer annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	30 000	0	2 560 181	2 590 181
+Fra årets resultat			1 446 592	1 446 592
-Tilleggsutbytte			-1 500 000	-1 500 000
Pr 31.12.	30 000	0	2 506 773	2 536 773

Note 7 - Kortsiktig gjeld til konsernselskap

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	Pr 31.12.	Pr 01.01.
Fordringer		
Årets mottatte konsernbidrag	0	281 711



Tfs Entreprenør AS

Noter 2020

Andre kortsiktige fordringer	581 711	18 947
Sum fordringer	581 711	300 658
Gjeld		
Annen kortsiktig gjeld	1 500 000	830 000
Sum gjeld	1 500 000	830 000

Note 8 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 1 260 817 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 900 448.

Note 9 - Selskapskapital

Selskapet har 100 aksjer pålydende kr 300 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 30 000.

Selskapet har en aksjonær:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
TFS Holding AS	912 533 689	100	100,00 %

Selskapets tillitsmenn har eierandeler og rettigheter til eierandeler:

	Antall aksjer
Daglig leder	33
Medlemmer av styret	67

TFS Entreprenør AS er datterdatterselskap av PBHolding AS som utarbeider konsernregnskap der TFS Entreprenør AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan fås utlevert i Karivollvegen 106, 7224 Melhus.

Note 10 - Utsatt skatt

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2020	2019
+ Driftsmidler inkl. goodwill	6 649	172 862
+ Tilvirkningskontrakter	5 420 560	6 362 127
+ Utestående fordringer	2 560	-1
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	0	461 558
= Grunnlag utsatt skatt	5 429 769	6 073 430

Noter for Tfs Entreprenør AS

Organisasjonsnr. 912534154



Tfs Entreprenør AS

Noter 2020

Utsatt skatt

1 194 549

1 336 154



BDO AS
Klæbuveien 127B
7031 Trondheim
